АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИНЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2017 г. № 47

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Линецкого
сельсовета Железногорского района в МФЦ

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Уставом муниципального образования "Линецкий
сельсовет" Железногорского района Курской области, Администрация Линецкого сельсовета Железногорского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области в МФЦ, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев